**C**arceri mancipandi sunt qui busus modi crimina falsa vel verae extraneis personis reuelat. ibidem.

## L'stitutionum.

**C**arceri mancipandi sunt: eo q̄ criminis falso ins-  
ponunt ordinis vel fratribus: vel quia huiusmodi  
crimina extrancis reuelant personis: non possint ins-  
de liberari nisi per magistrum vel capitulum ge-  
nerale. ibidem aī si.

**C**arceri mancipandi sunt qui inueniti fuerint ad ta-  
natos lūsisse: aut in excessōis sententiam rite latam  
a quoq; iudice nostri consciente icidisse. ibi-  
dem in fine.

**C**arceri mancipandi sunt qui iudicio discretorum  
in cōs fine gravi periculo tollerari non possunt.  
distin. prima. capitu. xii.

**C**arceri mancipādus est omnis incorrigibilis: q. s.  
culpas non veretur committere et penas recusat  
ferre. ibidem.

**C**arceri mancipādus est l3 conuictus manifeste d-  
lapsu criminis. dis. i. capitu. xvii).

**C**arceri mancipati legitime priuantur gratijs oꝝ  
diniōnisi restituantur. dis. prima. capi. xx.

**C**arceri mancipādi sunt q̄ in publica p̄dicatione p-  
cessus. s. p̄tificis: aut facta diffamati. d. i). ca. xv).

**C**arceri mancipādi sunt q̄ crimē cōmiserunt ppter  
qd̄ in seculo mortem mereretur. ibidem.

**C**arnes comedere nō licet extra monasterii nec in/  
tra sine licētia. dis. prima. capi. v.

**C**arnes comedere sine licētia gravis culpa est.  
distin. prima. capi. xvii).

## Suma

**C**elare rem sibi celatam furti iudicio subiicitur: et  
grauior culpa est. distin. i. ca. xviiij.

**C**elle studentibus assignentur secundum quod magistro  
studientium videbitur expedire. distin. iij. capi. xiiij.

**I**n cellis scribere: legere: orare: dormire: et de nocte  
vigilare possunt qui volunt. ibidem.

**C**essio magistri ordinis non est de facili admittenda.  
distin. iij. capi. viij.

**E**certus usus librorum nulli concedatur. d. si. ca. xiiij.

**L**ibro quadragessimali semper utimur in. vij. feriis  
nisi festum precipuum fuerit. distin. i. capi. iiiij.

**L**ibus semper debet cui befidictione sumi. d. i. c. xvij.

**L**imbali non debet pro refectione pulsari nisi sit  
cibus paratus. di. i. cap. v.

**C**lamato per graui culpa additur una dies panis  
et aqua: et una correctio. distin. i. capi. xviij.

**C**lerici debent dicere. xxx. vicibus septem psalmos  
penitentiales in anno pro fratribus et sororibus ou-  
rini defunctis. dis. i. capi. iiij.

**C**ombinantibus fratres debent procurare: ut saltem  
una pars copule sit clara fame et competentis eta-  
tis. distin. i. capi. xvij.

**C**omedere extra claustrum ubi habemus conuen-  
tum nisi cum epo et irreligiosorum doibus: et hoc ra-  
re nemo presumat. distin. i. capi. v.

**C**omedentes in refectorio: in sua comeditione offendentes  
obet statim post comeditionem venia petere. ibidem.

# Constitutionum.

Comedere non debent fratres nisi in refectorio et  
in hospicio. distin. i. cap. vi).

Committere crimen capitale graviorculpa est. dis/  
tinctione. i. capitu. xvii).

Committentes criminia extra monasterium debent +  
per socii quatuorius prelato manifestari. ibidez.

Concessa fratribus debent ipsi fratres semel i an +  
no priori suo exponere et exhibere. disti. i. ca. xiiij).

Confessiones nouitiorum ante eorum professionem  
recipiantur. distin. i. capi. xvij).

Confessiones extraneorum nemo pot sine sui prela/  
tilicetia aii. xxv. annum audire. ibidem.

Confessores si recipiant munuscula a mulieribus  
nec dente isdem nec ceteri fratres. disti. iij. ca. xiiij).

Confirmatio prioris punitialis in capitulo gene/  
rali: ad magistrum ordinis et diffinitores: extra ve/  
ro capitulo ad imaginem tantum pertinebit.

Consuetudinem vero diu obtentam statutum: nemo  
quatre sit auctoritatem mutare potest: nisi per tria ca/  
pitula fuerit approbatum. disti. iij. capi. i).

Constitutiones fieri non possunt de novo: nisi fue/  
rint per iiij. capitula continua approbatate in prologo.  
distin. iij. capitulo. x.

Contendere cum plato suo proterue intus vel ext/  
ra graviorculpa est. dis. i. capi. xiiij).

Contumacia graviorculpa est. ibidem.

Conuentus non recipiat conuersum sine licetia priu/  
f iiij

# Summa

cialis et assensu duarum partium. dis. i. capi. xiij.

Conuenit vel domus sine Inia capituli generalis et absq[ue] priore et doctore et numero duodenario fratrum recipi vel fieri non debet. dis. iij. capi. j.

Conuentus non habens numerum duodenarium ad ea que tractanda sunt in capitulo prouinciali non admittatur. dis. iij. capi. primo.

Conuentus quod petit confirmationem electi numerum et nomina scribat eligentium. dis. i). capi. i).

Conuentus tenetur suffragia impendere fratribus ibidem assignatis: sive simpliciter sive ad tempus: et ipsi conuentui hoc idem. dis. iij. ca. xiij.

Conuersus non debet recipi et a prouinciali sine consensu duarum partium capi. dis. i. capi. ciij.

Conuersus non recipiatur infra. xvij. annos. ibidem.

Conuersus non fiat clericus sine Inia magistri ordinis specialiter. ibidem.

Conuersi surgant eodem tempore quo et ceteri fratres: et eodem modo inclinent. distin. iij. capi. xv.